אף שניתן להבין את הסתייגויות בית המשפט המחוזי, ממידת האחריות שהמבקש קיבל על עצמו במועד גזר
הדין; נכון להיום מעשיו, התמסרותו לפיקוח והתוצאות מכך, מחלישים את עוצמת ההסתייגויות האמורות. לסיכום, זהו

מקרה חריג ויש להתייחס אליו בהתאם, אף לפי עיקרון ההלימה הקבוע בתיקון 113 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. סוף דבר, הערעור מתקבל. עונש המאסר בפועל יעמוד על שישה חודשים אותם ירצה המערער בעבודות שירות
במועצה הדתית באשדוד, החל מיום 16.7.2018. עליו להתייצב במקום לא יאוחר מהשעה 08:00 באותו היום, כשבידו
תעודת זהות, לשם תחילת ריצוי עונשו. יתר ההוראות העונשיות בתוקף, ולהן יתווסף צו מבחן ופיקוח לתקופה של שנה